
 

S A M O D Z I E L N Y  P U B L I C Z N Y  Z A K Ł A D  O P I E K I  Z D R O W O T N  E J   

 W    M Y Ś L E N I C A C H 

32-400 Myślenice ul. Szpitalna 2 Informacja (012) 27-30-355, 27-30-205 

sekretariat  37-20-670, 37-20-671 fax. 272-18-55 

NIP: 681-169-06-68,  REGON: 000300570,   

 

                                                                                           Myślenice, dnia  28.05.2024r. 

 

Do wszystkich  

Wykonawców  

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ, PYTANIA, ODPOWIEDZI I MODYFIKACJE 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym, na podstawie art. 275 pkt 1 
ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2023 poz. 1605 z. 
póź. zm.), którego przedmiotem jest dostawa paliwa. Nr sprawy 21/TP/24. 
 
Pytania Wykonawcy pierwszego: 
 
1. Wykonawca daje możliwość tankowania paliwa na wszystkich swoich stacjach, 

umożliwiających dokonywanie transakcji przy użyciu kart paliwowych. Czy Zamawiający 
może zaakceptować taką sytuację i w przypadku ewentualnej modernizacji lub 
wyłączenia ze sprzedaży danej stacji dokonywać transakcji na innej stacji paliw 
Wykonawcy położonej najbliżej siedziby stacji wyłącznej lub modernizowanej (w okresie 
realizacji umowy może zaistnieć taka ewentualność)? 

Odpowiedź: Tak, z zastrzeżeniem, iż lokalizacja stacji ma być zgodnie z 
oświadczeniem Wykonawcy dotyczącym odległości stacji od siedziby 
Zamawiającego, stanowiącej kryterium oceny ofert 

 

2. Czy Zamawiający dopuszczając możliwość dokonywania zakupu paliwa w formie 
bezgotówkowej przy użyciu kart paliwowych zaakceptuje, aby karty paliwowe wydane 
zostały w ciągu 7 dni roboczych od przedłożenia wniosku/zamówienia na karty przez 
Zamawiającego na dedykowanym portalu internetowym, do którego Zamawiający 
otrzyma dostęp po podpisaniu umowy, lub przedłożenia wniosku/zamówienia w 
przypadku blokady danej karty (utrata, zmiana danych i itp.) lub zamówienia nowej karty, 
przy jednoczesnej akceptacji opłaty za karty: 

*    0 zł netto za kartę nową, 

* 10 zł netto za kartę wymienną (na skutek zagubienia, kradzieży, zmiany 
dotychczasowych danych etc.), 

*    0 zł netto za kartę dodatkową wydawaną w trakcie realizacji umowy (np. nowy numer 
rejestracyjny, karta, której kończy się termin ważności). 

Wykonawca nie ma możliwości zapewnienia rozliczeń z odroczonym terminem płatności 
i warunkami handlowymi zawartymi w umowie przed otrzymaniem przez Zamawiającego 
kart paliwowych lub bez użycia kart paliwowych. 

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SWZ 

 



 

3. Czy Zamawiający odstąpi od wymogu przedstawiania na każde żądanie świadectw 
jakości oferowanych paliw, gdyż dokumenty dotyczą dostarczonej pewnej partii paliwa i 
są ogólnodostępne na każdej stacji a więc również i dla Zamawiającego (§3, ust. 4 
Wzoru umowy). 

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów umowy. 

 

4. Czy Zamawiający zaakceptuje następujący proces reklamacyjny funkcjonujący u 
Wykonawcy (§3, ust. 6-7 Wzoru umowy): „Wykonawca odpowiada za szkody 
spowodowane wadami fizycznymi sprzedanego paliwa. W celu naprawienia 
ewentualnych szkód Wykonawca, po pisemnym zawiadomieniu przez Zamawiającego o 
podejrzeniu złej jakości paliwa, przeprowadzi postępowanie reklamacyjne. W terminie 14 
dni od dnia zgłoszenia reklamacji Wykonawcy wyda decyzję o uznaniu lub odrzuceniu 
zgłoszonej reklamacji. W przypadku gdy rozpatrzenie reklamacji wymaga zebrania 
dodatkowych informacji, w szczególności uzyskania od Zamawiającego lub Operatora 
stacji paliw, Wykonawca rozpatrzy reklamacje w terminie 14 dni od dnia uzyskania tych 
informacji. W przypadku uznania roszczenia Zamawiającego Wykonawca naprawi 
szkodę do wysokości udokumentowanej odpowiednimi rachunkami/fakturami. 
Zakończenie postępowania reklamacyjnego u Wykonawcy nie zamyka postępowania na 
drodze sądowej”. 
Wykonawca nie dokonuje wymiany paliwa. 
Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów umowy. 
 

5. Czy Zamawiający odstąpi od zapisów §4, ust. 4-5 Wzoru umowy? Wykonawca 
umożliwia tankowanie paliwa na wszystkich swoich stacjach, umożliwiających 
dokonywanie transakcji przy użyciu kart paliwowych oraz nie ma możliwości rozliczeń 
różnicy w cenach w przypadku zakupu przez Zamawiającego paliw poza siecią 
Wykonawcy. 

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów umowy. 

 

6. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie w §6, ust. 1, pkt. 2) Wzoru umowy zapisu o 
następującej treści: ”z wyłączeniem: awarii sytemu obsługi, modernizacji stacji paliw oraz 
przyjęcia paliwa na stację paliw.”? 

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów umowy. 

7. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie w §6, ust. 6 Wzoru umowy zapisu o 
następującej treści: ” Przy czym Zamawiający akceptuje również dokonywanie płatności 
na dedykowany dla Zamawiającego rachunek wirtualny (rachunek collect), który jest 
powiązany z rachunkiem rozliczeniowym uwidocznionym WYKAZIE PODATNIKÓW VAT 
(tzw. BIAŁEJ LIŚCIE PODATNIKÓW VAT) prowadzonym przez Szefa Krajowej 
Administracji Skarbowej.”? 

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów umowy. 

 

8. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie zapisów §6, ust. 7 Wzoru umowy 
poprzez dodanie: „… potrącanie wszelkich wierzytelności Zamawiającego wynikających 
z niniejszej umowy …”. 

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów umowy. 

 



 

9. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie w §6 kolejnego ustępu o następującej treści: 
„Niezależnie od sposobu rozliczenia kar umownych, Strona występująca z żądaniem 
zapłaty kary umownej wystawi na rzecz drugiej Strony notę księgową (obciążeniową) na 
kwotę należnych kar umownych.” 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na dodanie w/w zapisu. 

 

10. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie w §7, ust. 1, pkt. 2) zapisu o następującej 
treści: ”z wyłączeniem: awarii sytemu obsługi, modernizacji stacji paliw oraz przyjęcia 
paliwa na stację paliw.”? 

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów umowy 

 

11. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dołączenia już do właściwej umowy (po 
wyborze oferenta) załącznika w postaci Ogólnych Warunków Sprzedaży i Używania Kart 
Wykonawcy w odniesieniu do kwestii nieuregulowanych w umowie (wskazany regulamin 
stanowi załącznik niniejszej korespondencji)? 

         Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.  
 
Zmianie ulega Rozdział III pkt. 2.1) SWZ: 
Ofertę należy złożyć w terminie do dnia 03.06.2024 r. do godziny 12.30.  
Zmianie ulega Rozdział III pkt. 3.1) SWZ: 
Otwarcie ofert nastąpi w dniu 03.06.2024 r. o godz. 13.10 poprzez odszyfrowanie złożonych 
na Platformie ofert. 
Zmianie ulega Rozdział III pkt. 4.1) SWZ   
Wykonawca jest związany ofertą 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert,  tj. do dnia 
02.07.2024r.  
Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe zmiany, które stanowią integralną 
cześć SWZ, podczas sporządzania oferty 
 

 
 
 
 
 

Podpis........................................ 
 

Zamieszczono na stronie internetowej ( platforma zakupowa zamawiającego)      
……………………………………………................


